
%erddlolidddí
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 19 de Junio de 2.003

RES D.Cs.Ex. Nº l 37103
Expediente Nº 8.099/03

VISTO:

Que mediante Res.CD.es.Ex. Nº 102/03de esta Facultad, se integra la
Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir
un cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Análisis Matemático
I con extensión de funciones a Introducción a la Matemática;

Que por las razones expuestas en la nota de fecha 13 de junio del año en
curso, incorporada en las presentes actuaciones, se excusa de participar en el mismo la
Ing. María Cristina Lentini, motivo por el cual se hace necesario reemplazarla;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICIII .Q l º· Excluir, a la docente mencionada precedentemente de la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante
Res.CD Cs.Ex. Nº 102/03, quedando la misma constituida de la forma y modo que se
detalla a continuación:

Titulares:
Prof. María de las M.Moya
Ing. Carlos Puga
Prof. María E. Higa

Suplentes:
Ing. Silvia Pareja
Ing. Leonor Bumalén

ARTICULO2%: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los Sres. Integrantes
d la Comisión Asesora. Cumplido. RESERVESE.­

lJrvd

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

U,. VERO~ ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Glenclas Exactas


